CBofHasi BeJOMOCTb pe3y/ibTaToB NPOBeAeHUS CheLnanbHON OLEeHKN YCI0BUI Tpyaa

HavmMeHoBaHMe opraHu3aummn: ocyfapCTBeHHOe Ka3éHHOe yUpeXeHne MCMxXonoro-ncaarormnyeckon. MegnuumnHCKon 1 coumanbHONn noMoLLm
"OCTaLIKOBCKMNI AETCKUIA LeHTP"

Tabnuua 1
KonunyectBo pa60L||/|x MeCT N YNC/NEHHOCTb Konnuectso pa60L||/|x MECT N YNCNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX pa60THI/IKOB no Knaccam
paboTHMKOB, 3aHATLIX Ha 3TMX paboumx (nogknaccam) ycnoBuid Tpyfa u3 Ynicna paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eguHumL)
Mectax Knacc 3
HanmeHoBaHue
B TOM 4MC/e Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBseAeHa cneynanbHasa oLeHka 31 3.2 3.3 3.4.
YCMoBWiA Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (eq.) 23 23 0 23 0 0 0 0 0
PaboTHUKK, 3aHATbIE Ha paboumx
P 23 23 0 23 0 0 0 0 0
mecTax (4en.)
U3 HUX XEeHLUH n un 0 un 0 0 0 0 0
13 HUX Ny, B Bo3pacTe 40 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX WHBAIMLOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabnuua 2
o © A o
Knaccbl (nogknaccel) ycnosuii Tpyaa e g < g % . %
—~ _ = o —
= S = © 3 8 o ] S s © r £ i Fs ¢ 3
5 Ig 3 i : & £ & 5 § S8z gz 28 5% &3 §_3%
o © T3 3 = 3 ) = o = o 3 S = e s EE I~ @
e ¥ E5 5 g 31 & % § ° 8 g ggg:ig Sy == BT £8S
X 0 = = —_ x
VIHAMBNAYaNbHBI g & 373 r z & 3 g ] <) 3 - 25 Ta <el = % S 3 = €8 g%
6 Mpodeccus/gonxHocTb/cneynanbHOCTb = =T s B 8 1] Z ® S § ) kg S5 é— @ e - 2 i3 2L
o pagasero padormKe s 5 g & § ° = % g f § f oes 83 Esf gz 3. Ef 5F fais
MecTa T 2 8¢ 3 & 5- 3 =) 88 8 o = 3 £ 2z 33
8 =z I = =] — 2 = B =5 6 = S T I
= EF s ) S 5‘ 2 3 = 8 T & 3 §‘ =S 2 s 35 8 o @ S é T
: 5 <& i 0§ & §F ¢ 0§ B . % fgoEge i ER gz %3 ge°
= o 0 g T =
g > s g &£ = f g 3 ag €2 g8 < E
I @« E 8 é
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
01. OTcyTCTBYET
01.01 [unpekTop 2 - Het Het Het Het Het Hert
01.02 3amecTuTens gupektopa (no YBP) 2 2 - Het Het HeTt Het Het Hert
01.03 3amecTuTeNb AupeKkTopa 2 - Het Het HeTt Het Het Hert
01.04 [naBHbIl 6yxrantep 2 - Het Het Hert Hert Het Hert
01.05 Begyuwuii 6yxrantep 2 - Het Het HeTt Hert Het Hert
01.06A CouwnanbHblii negaror 2 2 - Het Het Het Hert Het Hert



01.06-1A
(01.06A)
01.06-2A
(01.06A)
01.07
01.08A
01.08-1A
(01.08A)
01.08-2A
(01.08A)
01.08-3A
(01.08A)
01.08-4A
(01.08A)
01.08-5A
(01.08A)
01.08-6A
(01.08A)
01.09

01.10

01.11
01.12
01.13
01.14A
01.14-1A
(01.14A)

CounanbHblil negaror

CouwanbHbli negaror

WHCTPYKTOp MO (hU3n4eckoii KynbType
Yuutens-norones

Yuntenb-noronep,
Yunteno-norones
YunTeno-norones
Yunteno-norones
Yuntenb-noronep,

Yuntenb-noroneq,

Cnecapb-CaHTEXHUK
ONeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY ”
06CNYXMBAHUIO 3N1EKTPOOBOPYAOBAHUA
(aneKTpOMOHTEP)

Cnecapb Mo pemMOHTY Tennoysna
BeayLimnini TeXHUK
KO puckoHcynbT
Boautens aBToM0o6unsA (BOAUTEND)

Boautens aBTomo6una (BoguTeNb)

[arta coctasneHuns: 11.04.2024

MpeaceaaTenb KOMUCCKM MO NPOBEAEHMIO CMELManbHOW OLEHKM YCOBUIA Tpyaa

[Ounpektop FKY "OcTallKOBCKNIn AeTCKNiA

YneHbl KOMUCCUK NO MPOBEAEHUIO CreLManbHOMMWEHKN YCNIOBUIA TPy Aa:
W.o0. 3amecTutens gupexkrtopa no YBP

(BOMKHOCTB)

LEHTP

(BOMKHOCTB)

YyryHosa JI.C.

Bopo6bésa O.H.

3amecTuTeNb AUPeKTopa

(BOMKHOCTB)

KopHwunosa H.M.

NN

N

N NN NN

24 OV.ZtfM.

HeTt

HeTt

Het
Het

Het

Het

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Het

Het
HeTt
Het
Het

HeTt

Het

Het
HeTt

Het

Het

Het

Het

Hert

HeTt

Het

Het

Het
HeTt
HeTt
Het

Het

HeTt

HeTt
HeTt

HeTt

Het

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

HeTt

Het
Het
Het
HeTt

HeTt

Het

Het

Het
Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert
Het
Het
Het

Hert

Hert

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hert
Het
Het
Het

Hert

Het

Het

Het
Het

Hert

Hert

Het

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Het
Het

Hert



AkcnepT(-bl) OpraHu3aLmMmn, NPOBOAMBLLEN cnewLnanbiPo OLEHKY YCI0BUA Tpyaa:

4594 —_— Kyukosa CseTnaHa BnagnmuposHa
(Ne B peecTpe) (nopatucs) (®.1n.0))

n 111~L1

11.04.2024

(nara)

L |



