Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казённое учреждение психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи "Осташковский детский центр"

Таблица 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по кл (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (е,										
Наименование		местах		ļ.									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	- 8	9	10				
Рабочие места (ед.)	23	23	. 0	23	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0				
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

																					- '	COLLET	700
						F	Слассь	і (подн	слассы) услов	ий тру	да					ТЗ	труда		2T5	sie		ине
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) усповий труда с учетом эффективного применения СК	р оплаты :)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительнос рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нст)	но-профилак питание (да/к	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
								01.	Отсут	ствует													
01.01	Директор	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04	Главный бухгалтер	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05	Ведущий бухгалтер	-	-	-		-	-	-		-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет
01.06A	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.06-1A (01.06A)	Социальный педагог	-	_	_	-	-	-	-	-		-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.06A) 01.06-2A (01.06A)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.07	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08-1A (01.08A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08-2A (01.08A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08-3A (01.08A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08-4A (01.08A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08-5A (01.08A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.08-6A (01.08A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	- 1	-	-	- 1	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.09	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.11	Слесарь по ремонту теплоузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.12	Ведущий техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.13	Юрисконсульт	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.14A	Водитель автомобиля (водитель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.14-1A (01.14A)	Водитель автомобиля (водитель)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1-	-	2	2	2	-	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведени Директор ГКУ "Осташковский детский центр" (должность)	ню специальной оценки	и условий труда Чугунова Л.С. (Ф.И.О.)	22. 04. 20 <u>2</u> 4 (дата)
Члены комиссии по проведению спет	циальной оценки услов	ий труда:	
И.о. заместителя директора по УВР	1/2	Воробьёва О.Н.	22.04.20242
(должность)	(мединск)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель директора	Ald	Корнилова Н.М.	ad. UY ACHY
(HOTHERIOCTI)	(HOHHREE)	(D N O)	(пата)

 Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4594
 Жучкова Светлана Владимировна
 11.04.2024

 (Ме в реестре)
 (подпись)
 (Ф.И.О.)
 (дата)